IP65※
保護構造
※リード線取出し
　平形ターミナルタイプ
　端子部はIP40
フランジ型
フランジボディ型
フランジボディ!型

（オリフィスボディ共締タイプ）
※40A以下はサイレンサの選択不可。
型式表示方法
その他特殊オプションにつきましては、
P.342をご参照ください。
RoHS
パイロット弁の選定について
エアオペレートタイプVXFA2シリーズをご選定の際
には以下のオリフィス径以上の2ポート電磁弁を選定
願います。
VXFA21〜VXFA23：ø5mm以上
VXFA24〜VXFA28：ø4mm以上
注意
注1）サイレンサー付オプションの場合、
排気ポートはRcとなります。
流路記号
1
（IN）
2
（OUT）
PILOT
流路記号につきましては、
「用語説明」P.371をご参照ください。
341
集塵機用2ポート
エアオペレートバルブ VXFA2 Series
VX2
VXK
VXD
VXZ
VXS
VXB
VXE
VXP
VXR
VXH
VXF
VX3
VXA
VXF
A
仕様 記号 電圧 リード線取出し
特
殊
電
圧
1A AC48V
グロメット
（サージ電圧保護回路付）
注2）
1B AC220V
1C AC240V
1U AC24V
1D DC12V グロメット
1E DC12V グロメット（サージ電圧保護回路付）
1F AC48V
DIN形ターミナル
（サージ電圧保護回路付）
1G AC220V
1H AC240V
1V AC24V
1J DC12V
1K AC48V
コンジットターミナル
（サージ電圧保護回路付）
1L AC220V
1M AC240V
1W AC24V
1N DC12V
1P AC48V
コンジット
（サージ電圧保護回路付）